EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

__________________________________________, RG nº ___________________,

CPF nº _______________________, telefone(s) ___________________________,

e-mail _____________________________________, candidato(a) classificado(a) no

Concurso Público para o cargo de __________________________________, Edital

de abertura nº ______________, convocado(a) pelo Edital nº __________________,

vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência expor e requerer o que

segue:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Nestes Termos

Pede Deferimento.

_______________, ______ de _____________ de ________.

_______________________________
assinatura